z wykonywaniem powierzonego Powiatowi Kętrzyńskiemu zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, 

polegającego na prowadzeniu ośrodka interwencji kryzysowej na potrzeby mieszkańców Powiatu 

Bartoszyckiego, o których mowa w ust. 2 i 3. 

2. Wysokość dotacji celowej za powierzenie realizacji zadania w 2026 roku wynosi 8400 zł (słownie: osiem 

tysięcy czterysta złotych). 

3. Przekazanie dotacji celowej, następować będzie w 12 równych ratach po 700 zł (słownie: siedemset 

złotych) płatnych w okresach miesięcznych w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Bartoszycach noty księgowej wystawionej przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie